
 

 

 

Warszawa, czerwiec 2025 

 

Żurawiniec - Pierwsza przychodnia Grupy LuxVet w Wielkopolsce  

 

Grupa LuxVet rozpoczyna swoją działalność w Wielkopolsce, 

dołączając do swojej sieci Przychodnię Weterynaryjną 

Żurawiniec. To pierwsza placówka Grupy w tym regionie, co 

stanowi krok w kierunku rozwoju jej działalności na tym 

obszarze. 

 

Zlokalizowana w Poznaniu przy ulicy Jasna Rola 36/29 

placówka oprócz standardowego leczenia i profilaktyki chorób wewnętrznych, specjalizuje się 

w ortopedii, onkologii, nefrologii i chirurgii miękkiej zwierząt domowych.  

 

Zespół, który prowadzi lek. wet. Paweł Piechota, tworzy 8 lekarzy, w tym wyspecjalizowany onkolog 

oraz nefrolog,  4 techników oraz 3 pracowników administracyjnych. Do dyspozycji pacjentów są 4 

gabinety lekarskie oraz sala operacyjna. Przychodnia Weterynaryjna Żurawiniec oferuje również 

kompleksową opiekę zdrowotną w nowoczesnym szpitalu. Dzięki wysoko wykwalifikowanemu 

zespołowi lekarzy weterynarii oraz wyposażeniu w najnowszy sprzęt medyczny, zapewniają pacjentom 

profesjonalną pomoc w przypadku  nagłych wypadków, operacji, czy długoterminowego leczenia.  

 

„Każde zwierzę zasługuje na najlepszą opiekę, a naszym zadaniem jest nie tylko leczyć, ale także 

zrozumieć jego potrzeby i pomóc mu wrócić do pełni zdrowia. Naszym priorytetem jest zdrowie 

i komfort pacjentów, dla nas pacjent to nie tylko diagnoza, ale przede wszystkim istota, dlatego 

każdemu z nich poświęcamy indywidualną troskę i uwagę.” – mówi doktor Paweł Piechota, założyciel 

przychodni.  

 

Integracja z Grupą LuxVet zapewni placówce wsparcie w obszarze  administracji, księgowości, 

zakupów, obsługi IT oraz marketingu. Dodatkowo zespół uzyska dostęp do pakietu benefitów 

pracowniczych, takich jak opieka medyczna, czy karta sportowa oraz bezpłatnych szkoleń 

realizowanych w ramach platformy szkoleniowej LuxVet. 



 

 

*** 

 

O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, partnerskim 

modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując 

z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce szpital dla 

małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia 

standardów pracy w branży. 

Grupę wspierają kapitałowo fundusze inwestycyjne: Cheyne Strategic Value Credit („Cheyne SVC”), należący do 

globalnego lidera w sektorze inwestycji alternatywnych, Cheyne Capital. Fundusz Petcare Growth zarządzany 

przez 1 Asset Management, inwestora największej sieci klinik weterynaryjnych w krajach bałtyckich. Fundusze 

zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem 

większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie 

Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

 

www.grupaluxvet.pl 
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